
19.1.2022 Deckblatt

1/1

AQHA Show Leaders 2021
Open

Stand vom 18.01.2022



19.1.2022 103600 Stallion <2

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5973381
5935198
X0747361
5953174

IWASMADEFORLOVINYOU
HOW BOUT MECHANIC
XCUSE MY FRENCH
AM UNIQUE ADDICT

ELENA CHRISTIANSEN
NADINE WEYER
JUDITH KAISER
MARIJA EBERHARDT

MAERKISCHE HEIDE
FEHRBELLIN OT BRUNNE
BRUEGGEN
LANGENAU

2,0
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

STALLIONS TWO AND UNDER

Show Class Code
 

103600
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



19.1.2022 103700 Stallion>3

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5445055
5539707
5833478
5809674

ROJO SOLO CUP
CHOCOLATE AFTER DARK
INVITING A BLAZE
YOU ROCK MY WORLD

PHILIPP ROOS
BERNHARD SCHIESSL
PATRICIA FAUST
DIDDE NIELSSON

WILEN B WOLLERAU
ASPACH
NIDDA
LUNDBY

6,0
4,0
1,0
1,0

Klasse
 

STALLIONS THREE AND OVER

Show Class Code
 

103700
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



19.1.2022 105200 Mares >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5521938
5824459
5536998
5875846

GLAMOURGIRL
IMA HOT ZIPPICAL
AM WISELY ART SIENNA
VS CODE GOLD

MS INES GRUND
TIMO REICHHART
JULIA MUELLER
DUNJA KLEIN

HOCHDORF
SCHWABACH
MEERBUSCH
WOLLBACH KANDERN

3,5
1,5
0,5
0,5

Klasse
 

MARES THREE AND OVER

Show Class Code
 

105200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 105400 Yearling Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

6004723
6065418
6004723
6061393

AM PRECIOUS
A SOUTHERN LOPER
AM PRECIOUS
GQH A FANCY TOUCH

MARIJA EBERHARDT
DR SEBASTIAN BOLDT
ANNIKA PROBST
CLAUS GEORGI

LANGENAU
DRESDEN
STUHR
KIRCHBERG

1,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

YEARLING MARES

Show Class Code
 

105400
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 105500 2YO Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5968397
5941868
5958213
5968732
5946975
5962315
6011944
5955944
5982621
5941870

MY SECRET LUV
CASTELLA COOL CHIC
SHEZ BLUE KRYMSONITE
SHES CREEPIN AROUND
MY GREAT PLEASURE
HEY THERE DELILA
HOT EXPECTED
KEEP THE BOOZE
MAGIC HOT INVITATION
N SOMNICAT

MARKO KAISER
BRITTA HOFFNER
MARLENE STAUSS
SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE
MARTIN PESCHKE
ZINA VANGEEL
JANA LOFFLER
DR VANESSA RUCK
AXEL HERRMANN
KLAUS WICHTMANN

BRUEGGEN
SEEHEIN-JUGENHEIM
GOEPPINGEN
ROEDINGHAUSEN
LANGENFELD
HERENTALS
KRONACH
MECKENHEIM
BOCKAU
FINNENTROP

7,0
2,5
2,5
2,0
1,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

TWO-YEAR-OLD MARES

Show Class Code
 

105500
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 105600 3YO Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5881933
5911638
5881932
5881934
5911403
5901118
5975329
5914463
5892290
5904878
5905024
5916032

ONLY AGLAMOURCOWGIRL
SHEZA FORTUNE COOKIE
IN MY BLOOD
WHATTHEROCKISCOOKIN
IMA BLUE PLEASURE
SHEZ A HOT VISION
MARLANAS LOPIN GLOW
SPLENDID IMAGE
CALL ME CUZ IM SEXY
ONE DROP ONLY
SHESABSOLUTEKRYMSUN
SWEET GIRLS ROCK

SHIANG FEI &/ EHMANN SIM
BARBARA HEITER
NANCY VAN AKEN
MARIA HOFMANN
CHEYENNE PLANCHE
KERSTIN PYHRR
SANDRA HINDERER
ARNO PETER DIETZEL
CLAUDIA BINGEL
ARNO PETER DIETZEL
KARL & SONJA WEISSENBACHER
CRAZY PONY INC

ADLISWIL
TUNINGEN
ESSEN
GERNSHEIM
OYEU
FREIBURG
WINTERBACH-MANOLZWEIZER
MUENCHEN
HOFHEIM
MUENCHEN
PENZBERG
ERLIGHEIM

9,5
5,0
4,5
4,5
3,5
2,5
2,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

THREE-YEAR-OLD MARES

Show Class Code
 

105600
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 105700 Ages Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5745679
5755697
5792850
5806475
5746115
5823736
5744749
5746250
5808549
5771192
5733183
5744931
5679320
5379097
5681559
5785474

MOVE OVER DARLING
WISE MS BEAUTE BELLE
CHARMING BLUE STYLE
BLACK N SILVER ONLY
SWEET TALK ME GOOD
SWEET SOUTHERN STYLE
LOPIN INMY BLUEJEANS
PARTY CANDY
SOUND OFF SILENCE
AN INVESTING BLAZE
GIVE ME ALLYOURLUVIN
LADY VIVIYONA BLUES
ONCE UPON A WALK
PRINCESSOFSECRETS
TFR GLOW IN BLUELITE
BATT UR LASHEZ

MARKO KAISER
MICHAEL RENNOLLET
SIGRID LAMPLMAIR
NINA DRANGMEISTER
BETTINA AUER
HELENE LECROCQ
SILKE FROEHLICH
KATHARINA SCHMITZ
DR ANDRE HAASE
ERIKA THESING
MIRIAM ROHR
SASKIA RITTER
DUNJA KLEIN
GABRIELE FISCHER
CONSTANCE WABER
EDUARD PAVLICA

BRUEGGEN
RHEINBACH
HAIBACH
RINTELN
ASPACH
FLEURBAIX
NUERNBERG
WEIDEN
MONSCHAU
LATHEN
REMSCHEID
BREDBUR-PLATZ 6
WOLLBACH KANDERN
BEDBURG-HAU
LEIPZIG
ROZNOV POD RADHOSTEM

30,0
12,0
8,0
7,5
7,0
4,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0

Klasse
 

AGED MARES

Show Class Code
 

105700
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 101200 GC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5968397
5758109
5348384
5806475
5901118
5911638
5914463
5521938
5602496
5975329
5614603

5824459

MY SECRET LUV
CASSYZIPASILENTCANDY
GRAND REVOLUTION
BLACK N SILVER ONLY
SHEZ A HOT VISION
SHEZA FORTUNE COOKIE
SPLENDID IMAGE
GLAMOURGIRL
CELEBRETIES ONLY
MARLANAS LOPIN GLOW
WILL BE FAMOUS

IMA HOT ZIPPICAL

MARKO KAISER
JESSICA WENZEL
CHANTALE WELLAUER
NINA DRANGMEISTER
KERSTIN PYHRR
BARBARA HEITER
ARNO PETER DIETZEL
MS INES GRUND
SYLVIA EIGLER
SANDRA HINDERER
NICOLE STEINBRECHER

TIMO REICHHART

BRUEGGEN
HOETENSLEBEN
FISCHBACH-GOSLIKON
RINTELN
FREIBURG
TUNINGEN
MUENCHEN
HOCHDORF
HOFHEIM
WINTERBACH-MANOLZWEIZER
BADEN-WÜRTTEMBERG -
HOHENTENGE
SCHWABACH

14,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0

0,5

Klasse
 

GRAND CHAMPION MARES

Show Class Code
 

101200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 101300 RGC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5518495
6081353
5637754
5643439
5521937
5968397
5881933
5602496
5911638
5872113
5733625

HC SHES MY PRINCESS
LX SHES TUF ENUF
WELL OILED MACHINE
ILIKETODANZE
LOVES TO LOPE
MY SECRET LUV
ONLY AGLAMOURCOWGIRL
CELEBRETIES ONLY
SHEZA FORTUNE COOKIE
TFR AWONDERFUL DREAM
ABLAZN THUNDERSTRUCK

AMATA MARLEEN MACHNER
KATHARINA STURM
DANIELA ROHRSEITZ
GESA MEIER AND THOMAS BIDMON
MS INES GRUND
MARKO KAISER
SHIANG FEI &/ EHMANN SIM
SYLVIA EIGLER
BARBARA HEITER
TONI GOEGGE
BIANCA KUESTERS

HANNOVER NIEDERSACHSEN
KLEINES WIESENTAL
WENDEBURG
UHINGEN-SPARWIESEN
HOCHDORF
BRUEGGEN
ADLISWIL
HOFHEIM
TUNINGEN
THUERINGEN
BIESENTHAL

5,0
2,5
2,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

RESERVE CHAMPION MARES

Show Class Code
 

101300
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 175000 Perf Halter Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
5464209
5581738
5602496
5643439
5785474
5679320
5501355

LOVES TO LOPE
IMA DREAM AWAY
SHES MAKING IT REIN
CELEBRETIES ONLY
ILIKETODANZE
BATT UR LASHEZ
ONCE UPON A WALK
FOREVER IN TEXAS

MS INES GRUND
VERA BOULOGNE
JUDITH KAISER
SYLVIA EIGLER
GESA MEIER AND THOMAS BIDMON
EDUARD PAVLICA
DUNJA KLEIN
ARNO PETER DIETZEL

HOCHDORF
TIELT-WINGE
BRUEGGEN
HOFHEIM
UHINGEN-SPARWIESEN
ROZNOV POD RADHOSTEM
WOLLBACH KANDERN
MUENCHEN

8,5
5,5
5,5
2,5
1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

PERFORMANCE HALTER MARES

Show Class Code
 

175000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 171200 PGC Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5521937 LOVES TO LOPE MS INES GRUND HOCHDORF 3,0

Klasse
 

PERFORMANCE GRAND CHAMPION MARES

Show Class Code
 

171200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 171300 PRCG Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5643439
5521937
5581738

ILIKETODANZE
LOVES TO LOPE
SHES MAKING IT REIN

GESA MEIER AND THOMAS BIDMON
MS INES GRUND
JUDITH KAISER

UHINGEN-SPARWIESEN
HOCHDORF
BRUEGGEN

1,5
1,5
0,5

Klasse
 

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION MARES

Show Class Code
 

171300
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 107200 Geldings 2<

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5946648
6011948

IM THE BLUE TRACE
MY GOLD OF PLEASURE

SARAH NOWAK
LENA LANDGRAF

WALLDORF
GRAFENGEHAIG

1,5
0,5

Klasse
 

GELDINGS TWO AND UNDER

Show Class Code
 

107100
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 107200 Geldings >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5834247
5383396
5735413
5687829
5771161
5719188
5826906
5589253

4762846

ONLY VELVETATIONAL
LOPE FOR THE BLUES
IOTA WISELY INVESTED
BORN KRUZIN
SHADES OF A MOONLITE
STYLE AND PERFECTION
THE LEGENDARY BLUE
A SIGN OF GREEN

AN AWESOME VP

PATRICIA AND MORITZ FAUST
SABINE LOHNINGER
KATHARINA SCHULZE
REGINA ANTWEILER
RAHEL VILLIGER
SABINE SCHULZ
SUSANNE KARG
DR ANGELIKA KAMHUBER-
POHL
MARIE CHRISTIN SCHRANZ

NIDDA
FRANKENMARKT
BAD SALZDETFURTH
DINSLAKEN
MEIKIRCH
LEVERKUSEN
RICHENTHAL
HELDENSTEIN

WIEN

4,5
4,0
2,5
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5

0,5

Klasse
 

GELDINGS THREE AND OVER

Show Class Code
 

107200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 107400 Yearling Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

6024445 CL GOODBARS ZIP METTE W JACOBSEN HADERSLEV 2,0

Klasse
 

YEARLING GELDINGS

Show Class Code
 

107400
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 107400 2YO Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5941523
5969392
5979468
5984374

5937915
5962026
5953175
5952897
5942171
5952416

NOBODYZ BUSINESS
AMYZINGLY SOUTHERN
BOHEMIAN RAPZODEE
GOOD TO B GOOD

JQH STYLE IN MOTION
WILLBE THE KID
AM GOLDEN ADDICTING
DARK N SUPERSIZED
MY ROCKIN MACHINE
YOU ARE MADE FOR ME

NANCY VAN AKEN
VANESSA BARNSTEINER
BJOERN WAGNER
GESA MEIER AND THOMAS
BIDMON
FRAUKE LITZKUHN
ALINA MICHI
STEFANIE JOECHLE
ANDREA SCHMID
JEANETTE SVENNESKOG
SANDRA HERMOSO

ESSEN
BADEN WUERTTEMBERG
BOCHUM
UHINGEN-SPARWIESEN

EYSTRUP
OBERSCHLEISSHEIM
BLAUSTEIN
SCHWAEBISCH GMUEND
UDDEVALLA
GUEUX

8,0
5,0
3,0
2,5

2,5
2,0
1,0
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

TWO-YEAR-OLD GELDINGS

Show Class Code
 

107500
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 107500 3YOGeldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5877518
5879141
5882929
X0733568
5924508
5924481

5868442
5897217

AN UNDENIABLY MAYDAY
LAZY AS DADDY
JQH INVESTINTHEBEST
LIKE A BOZZ
BORN VICTORIOUS
COWBOYS
BLAZINSHADOW
SCOTCH SCOOBY DOO
TO GOOD TO BE DARK

SERAFINE ZODROW
VIRGINIE ALLAIS-ROUX
FRAUKE LITZKUHN
JULIA LORSCHEID
STEFANIE HOEHN
NILI SIEBLER

ASTRID MAYR
CHRISTIN WENDELKEN

BAD SALZDETFURTH
LAURIS
EYSTRUP
ST KATHARINEN
SUTHFELD
TORNESCH

NORDHALBEN
WORPSWEDE

3,0
3,0
2,0
2,0
0,5
0,5

0,5
0,5

Klasse
 

THREE-YEAR-OLD GELDINGS

Show Class Code
 

107600
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 107700 Aged Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5719188
5834247
5862638
5784612
5735413
5491409
5679855
5337290
5515703
5140458
5862333
X0696664

5754114
5798526
5707592
5707907

STYLE AND PERFECTION
ONLY VELVETATIONAL
HEZA FORTUNE COOKIE
DONT YOU DOUBT ME
IOTA WISELY INVESTED
GOOD TIME BLUES
LUIGI GOT THE BLUES
YOU MADE MY DAY
HC EXTREMEINVITATION
RAP MY BLUES
ROCKADIROCK
EVERGREEN N FITCH

KRYMSUNSKIDROCK
RODS BURNING GOOD
WB ONLY FIFTY FIFTY
ZIPPOSREDREVOLUTION

SABINE SCHULZ
PATRICIA AND MORITZ FAUST
MARLENE STAUSS
CORNELIA SCHMID
KATHARINA SCHULZE
MICHAELA BUSS
MARIA DAXNER
JUDITH KAISER
JAEL HEIZMANN
BARBARA HEITER
CELENA ARMAND BOECK
YVONNE AND MAJA
SCHMITTENBERG
VANESSA GIEROK
GABRIELE STERN
RICARDA HUNDT
BIANCA FEUSTEL

LEVERKUSEN
NIDDA
GOEPPINGEN
ALGETSHAUSEN
BAD SALZDETFURTH
SCHWALKHEIM
GLONN
BRUEGGEN
MUHEN
TUNINGEN
HOLMEGAARD
WUPPERTAL

STEINFURT
VELDEN
NORDRHEIN-WESTFALEN
NUEMBRECHT

18,0
10,5
9,5
3,5
3,5
2,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,0

1,0
1,0
1,0
1 0

Klasse
 

AGED GELDINGS

Show Class Code
 

107700
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 101400 GC Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5941523
5879141
5707592
5969392
X0696664
5140458
5771161
5826906

NOBODYZ BUSINESS
LAZY AS DADDY
WB ONLY FIFTY FIFTY
AMYZINGLY SOUTHERN
EVERGREEN N FITCH
RAP MY BLUES
SHADES OF A MOONLITE
THE LEGENDARY BLUE

NANCY VAN AKEN
VIRGINIE ALLAIS-ROUX
RICARDA HUNDT
VANESSA BARNSTEINER
YVONNE AND MAJA SCHMITTENBERG
BARBARA HEITER
RAHEL VILLIGER
SUSANNE KARG

ESSEN
LAURIS
NORDRHEIN-WESTFALEN
BADEN WUERTTEMBERG
WUPPERTAL
TUNINGEN
MEIKIRCH
RICHENTHAL

8,5
3,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Klasse
 

GRAND CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

101400
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 101500 RCG Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5941523
5862638
5663997
5784612
5991897
5719188
5969392
5678390
5826906

NOBODYZ BUSINESS
HEZA FORTUNE COOKIE
CASTELLA INTERIORS
DONT YOU DOUBT ME
MANHATTAN MARTINI
STYLE AND PERFECTION
AMYZINGLY SOUTHERN
GK DUN TO IMPRESS
THE LEGENDARY BLUE

NANCY VAN AKEN
MARLENE STAUSS
BRITTA HOFFNER
CORNELIA SCHMID
MAXI SCHMIDT
SABINE SCHULZ
VANESSA BARNSTEINER
SANDRA MAURER
SUSANNE KARG

ESSEN
GOEPPINGEN
SEEHEIN-JUGENHEIM
ALGETSHAUSEN
AYING
LEVERKUSEN
BADEN WUERTTEMBERG
LANGENAU
RICHENTHAL

2,5
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

RESERVE CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

101500
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 177000 Perf Halter Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5383396
5384295
5687829
5662497
5717302
5707592
5448581
4883040
4953388

LOPE FOR THE BLUES
HOW BLUE CAN YOU GET
BORN KRUZIN
CHOCO MOTION
DEW NOT TOUCH
WB ONLY FIFTY FIFTY
CHIPANDALE
NITESGONNABEELONG
A KRYMSUN CAREER

SABINE LOHNINGER
MARCO BARMETTLER
REGINA ANTWEILER
SABRINA WALTER
MARJOLYN GRAY
RICARDA HUNDT
DR ANDRE HAASE
SABINE SCHULZ
MELANIE BARTHOLATUS

FRANKENMARKT
WANGEN BEI OLTEN
DINSLAKEN
ROEMERBERG
LB HENDRIK IDO AMBACHG
NORDRHEIN-WESTFALEN
MONSCHAU
LEVERKUSEN
HAMBURG

2,5
2,0
1,5
1,5
1,5
1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

PERFORMANCE HALTER GELDINGS

Show Class Code
 

177000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 171400 PGC Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5384295
5383396
5398272

HOW BLUE CAN YOU GET
LOPE FOR THE BLUES
MISTER POTENTIAL

MARCO BARMETTLER
SABINE LOHNINGER
STEFANIE EICKHOFF

WANGEN BEI OLTEN
FRANKENMARKT
BAD SASSENDORF

4,0
2,0
1,5

Klasse
 

PERFORMANCE GRAND CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

171400
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 171500 PRCG Geldings

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5717302
5707592
5556834
5687829
5398272

DEW NOT TOUCH
WB ONLY FIFTY FIFTY
CL UNDRESSED
BORN KRUZIN
MISTER POTENTIAL

MARJOLYN GRAY
RICARDA HUNDT
MAREIKE ASMUSSEN
REGINA ANTWEILER
STEFANIE EICKHOFF

LB HENDRIK IDO AMBACHG
NORDRHEIN-WESTFALEN
NEUSTADT
DINSLAKEN
BAD SASSENDORF

2,5
2,5
1,5
1,0
1,0

Klasse
 

PERFORMANCE RESERVE CHAMPION GELDINGS

Show Class Code
 

171500
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 110200 Versatility Ranch Horse

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5631319
5871565
4640561

POCOSGLOWINGTRUTBERT
BET HESA SUGARBOY
THE BIG LEBOWSKI

ANDRE WEBER
ARMIN TRAUB
SIMONE FIEDLER

GAGGENAU
NEUDENAU
OTTENHOFEN

2,0
1,0
0,5

Klasse
 

VERSATILITY RANCH HORSE

Show Class Code
 

110200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 1109000 Ranch Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

4268303
5514457
5549231
5348384
5153185
5652574

DUN IT PRIMO STYLE
I KNOW MY DADDY
AS PEPPY LITTLE LENA
GRAND REVOLUTION
SPARK WHAT ELSE
THEE RADICAL FROST

KATRIN KUEHNEL
MELANIE FALASTER
ALEXANDRA REINHARDT
CHANTALE WELLAUER
JANINE PETSCHNIG
WALTER LANGER

FLADUNGEN
SCHWAEBISCH HALL
MUENCHEN
FISCHBACH-GOSLIKON
BRUCK LEITHA
KAMMELTAL

6,0
4,0
3,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

RANCH TRAIL

Show Class Code
 

1109000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 116000 W. Cowhorse

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

4964962
5141598
5673757

TIVIOS PRIZE
JACS ROYAL BOONSMAL
MISSPARKLINGSHOWTIME

NINA JUDITH HENNY
RICHARD FORSTER
PATRICK SATTLER

HEIDELBERG
OBERTAUFKIRCHEN
D-74889 SINSHEIM

1,5
0,5
0,5

Klasse
 

WORKING COW HORSE

Show Class Code
 

116000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 116100 Jr. W. Cowhorse

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5822093 YELLOW GUN WR
COWBOY

WR-HORSES CAMBRON-CASTEAU 1,0

Klasse
 

JUNIOR WORKING COW HORSE

Show Class Code
 

116100
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 114000 Cutting

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5335236
4728562

4478460
5479411
5608779
5725749

BROGANS BAD CAT
MK LIL TRONAS LASS

KIT AND KABOONSMAL
TITANIUM TOY
AMERICAN CAT BEAUTY
DOC NUBBINS QUEEN

MALTE DOERING
ALINA HETZEL & CLAUDIA
GRIESER
STEFAN FUCHS
SVEN OSER
JETTE JUERGENSEN
JULIA SCHAEFER

MARL
BIRKENAU

TOMSLAKE
SINZHEIM
EHNINGEN
GRABEN-NEUDORF

2,0
1,5

1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

CUTTING

Show Class Code
 

114000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 134000 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

4983477

5394857

DESDEMONA

SURPRISEABLE

LAURA MAGDALENA
KUTTENREICH
LAURA SCHUMANN

KLINGSMOOS

LEIPZIG

1,5

1,0

Klasse
 

REINING

Show Class Code
 

134000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 134004 L1 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5747941
5607738
5693798
5829976
5761645
5674010
5288759
5830145
5865677
5794239
5767250
5777996
5504867
5731688
5884490
5612561
5889860
5879599
5714536
5371634

NEED SOME CASH TODAY
LVR SPARKLE ON TOP
JOKIN SNAPPER
EINSTEIN DEL CIELO
SHINE LADY GUN
GUNNA OUTSHINE YA
SMART AS EINSTEIN
OT GUNTOFIRE
REVOLUTION N GOLD
EBONYS SWHIZ SHINE
WHIZ MY TWISTED GUNS
BH FROZENICEMAN
MS SESOLITA FURY
JUST SAILIN TANGY
HILLTOP GUNNER
RB LIL RUF TWO
DRESSED WITH GUNS
SL MAMBO NR 1
JJ LITTLE SUNBURST
SL SHINING TOPSAIL

JUDITH AND JOERG JUNKER
HAGEDORN BARBARA
HENRY KUEHNEL
CLAUDIA HANSEN
STARZNER & DRISCHBERGER
DR BERND GAGEL
REBEKKA BLUMER
CORNELIA VALENTIN
CHRISTINA GRUBER
ALEXANDRA MEISSNER
VERENA SCHICHA
NICOLE KRATZER
THOMAS BLECHINGER
ROSWITHA BLENGL
KATJA BINDER
KATJA BINDER
LA MESA PERFORMANCE HORSES LLC
GUENTER HILLEBRAND
CHRISTINA DREES
BRIGITTE HAUPT

LAUBACH
GUETERSLOH
FLADUNGEN
HAIMHAUSEN
MAISACH
WEIDEN
RICHENTHAL
ERDING
VELDEN
BERIKON
TEUBLITZ
ABSAM
POSTBAUER HENG
MICKHAUSEN
SCHAFTLARN
SCHAFTLARN
PRICHSENSTADT
ISMANING
LILIENTHAL
HOLZWICKDE

24,0
22,5
21,0
18,0
18,0
13,0
12,5
9,0
9,0
8,5
7,5
7,0
7,0
6,5
6,0
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0

Klasse
 

REINING - Level 1

Show Class Code
 

134004
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 134100 Jr Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5865677
5741506
5751989
5747941
5742576
5786654
5879040
5859640
5799934
5746035
5767250
5877253
5843097
5769784
5822093

REVOLUTION N GOLD
SHES A PRETTY FACE
HOLLYWOODS GUNSHINE
NEED SOME CASH TODAY
ROSENKAVALIER
WHOA WHATA NITE
FM WESTCOAST GUN DUN
INCREDIBLE SPOOK
STARDUST WHIZ
AMERICAN EXPRESSS
WHIZ MY TWISTED GUNS
MISTER SANDMANN
MM BEST SPOOKIN WHIZ
SPECIALIZED WRANGLER
YELLOW GUN WR COWBOY

CHRISTINA GRUBER
LENA FELDER
MELANIE PETER
JUDITH AND JOERG JUNKER
RETO ERDIN
BERNHARD OSTERMAIER
ELISABETH KATHARINA HOLZER
KATERINA LILL
SONJA LUBAS
KATJA BINDER
VERENA SCHICHA
DR BERND GAGEL
PASCAL KRANICH
YVONNE KROCZEK
WR-HORSES

VELDEN
MOOSTHENNING
HEESLINGEN
LAUBACH
CH 5103 WILDEGG
KIRCHDORF
ICKING
BOERSBORN
LAUBACH
SCHAFTLARN
TEUBLITZ
WEIDEN
SOELDE
UNDENHEIM
CAMBRON-CASTEAU

11,5
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0

Klasse
 

JUNIOR REINING

Show Class Code
 

134100
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 134200 Sr Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5610129
5700252
5442227
5607738
5694930
5693798
5480281
5726742
5622489
5718520
5674010
5474127
5472460
5448614
5504867
5470380
5531581
5288759
5444679

SHINE YUR GUN
JUSTA LITTLE CIELO
LIL BUBBLE GUN
LVR SPARKLE ON TOP
NOTORIOUS TUPAC
JOKIN SNAPPER
SMART JOE CATALYST
WIMPYS SPOOK
GREAT SHINER
GUNNA GO HOLLYWOOD
GUNNA OUTSHINE YA
IMA CHIC SURPRISE
SMART MAGNUM PINE
DESIRE BIG CHEX
MS SESOLITA FURY
RH RUFFERS EMYSOLANO
JABATRASCHYA
SMART AS EINSTEIN
STEADYNEST DUDE

KATJA BINDER
BRUNO ZURFLUH
NATALIE EIBELER-GRUBER
HAGEDORN BARBARA
TIMO REICHHART
HENRY KUEHNEL
MELANIE PAUL
MATTHIAS GRUBER
RETO ERDIN
ASTRID KRAFT
DR BERND GAGEL
GERHARD FROECH
JENNIFER KLATT
RETO ERDIN
THOMAS BLECHINGER
MARIA-KATHARINA FICHTEL
KARIN PREVEDEL
REBEKKA BLUMER
CHRISTIAN KOEHL

SCHAFTLARN
BERIKON
BAD ABBACH
GUETERSLOH
SCHWABACH
FLADUNGEN
VIENNA
REGENSTAUF
CH 5103 WILDEGG
SCHERMBECK
WEIDEN
ESCHENBACH
HAMBURG
CH 5103 WILDEGG
POSTBAUER HENG
ENNEPETAL
SAN QUIRINO
RICHENTHAL
FREYSTADT

16,0
10,0
8,0
7,0
7,0
5,0
5,0
4,0
3,5
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

SENIOR REINING

Show Class Code
 

134200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 136000 WRiding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
5140458
5458281
5379526
5501355
5123798
5060494
3824477
5384295
4529578
4984698
5833478
4630291
5343331
4994644
5463383
5673080
5522841

LOVES TO LOPE
RAP MY BLUES
HC A GLEAM OF HOPE
A GOOD SUNSET
FOREVER IN TEXAS
NOTICE HIS DYNAMICS
DOUBLE GOODNESS
COCKY TABULUGA
HOW BLUE CAN YOU GET
LOPING N THE SHADOWS
TEL ME IM GOOD
INVITING A BLAZE
MARLANAS PROMOTOR
MATE TO WIN ONLY
PRETTY THE POP
GLOWING TO MALIBLUE
KM MOVIN SO SUDDEN
THATS JUST LAZY

MS INES GRUND
BARBARA HEITER
SOPHIE GOTTHOLD
PIA SCHORNO
ARNO PETER DIETZEL
NINA AMBICHL
CAROLIN WOLFF
VALERIE ELISABETH BARTHOLATUS
MARCO BARMETTLER
VALERIE ELISABETH BARTHOLATUS
MILENA KALAT
PATRICIA FAUST
JESSICA DOROTHEA BARTHOLATUS
CORNELIA PICKEL
SINA BUBLITZ
FLURINA TSCHOPP
ALAN VINCENT
MELANIE SUSSTRUNK

HOCHDORF
TUNINGEN
DIEZ
GISIKON
MUENCHEN
ST POELTEN
ZUELPICH
HAMBURG
WANGEN BEI OLTEN
HAMBURG
NEUSTIFT BEI GUESSING
NIDDA
HAMBURG
BAMBERG
OLDENBURG
GONTENSCHWIL
SAN QUIRINO
ELGG

16,0
11,5
5,5
4,0
4,0
3,5
3,0
2,5
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN RIDING

Show Class Code
 

136000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 136004 L1 WRiding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5600151
5501355
5704981
4529950
4325017
5448213
5554524

IM YOURS TO KEEP
FOREVER IN TEXAS
ONA LAZY COWBOY
GC IMPRESSIONOFLOVE
SMART MATT O LENA
VS SECRET CODE
HESKEBOSHOTMARLANA

BRITTA AND GUENTER FISCHER
ARNO PETER DIETZEL
IRENA TANKO
JONAS M SCHLEINIGER
MAREN RAUTENBERG
MARIE-FRANCE D'HONDT
FEI SIM EHMANN/ DESIREE LEINER

LUDWIGSFELDE
MUENCHEN
ZLIN
CH-4917 MELCHNAU
GROSSBEEREN
GOUTROUX
ADLISWIL

30,0
28,0
25,0
14,0
14,0
14,0
13,0

Klasse
 

WESTERN RIDING - Level 1

Show Class Code
 

136004
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 136100 Jr W Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5789534
5860411
5833478
5790147
5784612
5739920
5744749
5729500
5834247

HEAVEN SENT RUBY
JET SETTIN MOONLITE
INVITING A BLAZE
VEGAS BEST SHOW GIRL
DONT YOU DOUBT ME
INVITATIONINMOONLITE
LOPIN INMY BLUEJEANS
SELECT BY FLATLINE
ONLY VELVETATIONAL

CAROLIN SOSNA
LAURA KRAACK
PATRICIA FAUST
CHRISTINE SCHMID
CORNELIA SCHMID
ANGELIKA IMMISCH
SILKE FROEHLICH
STELMES FRANK
PATRICIA AND MORITZ FAUST

MOENCHENGLADBACH
AUMENAU / VILLMAR
NIDDA
RAUBLING
ALGETSHAUSEN
BERGEN
NUERNBERG
L-6783 GREVENMACHER
NIDDA

8,0
8,0
5,5
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

JUNIOR WESTERN RIDING

Show Class Code
 

136100
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 136200 Sr W Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5230935
5651962
5521937
4529578
5448213
4630291
4540931
5370920
4578878
3824477
5458281
4367775
5554524
4883040
5718512
5343331
5355842
4325017

RR PARTY OF ONE
CONSTANT MOONSHINE
LOVES TO LOPE
LOPING N THE SHADOWS
VS SECRET CODE
MARLANAS PROMOTOR
FEEL MY IMPULSE
ONLY BECAUSE IM COOL
SNAP DRAGON JUNIOR
COCKY TABULUGA
HC A GLEAM OF HOPE
POWER IN THE CANYON
HESKEBOSHOTMARLANA
NITESGONNABEELONG
GQ CANT TOUCH THIS
MATE TO WIN ONLY
SHEZ PRESIDENTIAL
SMART MATT O LENA

SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE
CHRISTINA GRUBER
MS INES GRUND
VALERIE ELISABETH BARTHOLATUS
MARIE-FRANCE D'HONDT
JESSICA DOROTHEA BARTHOLATUS
BETTINA GOEBEL
ALAN VINCENT
LISA-MARIE GEORGI
VALERIE ELISABETH BARTHOLATUS
SOPHIE GOTTHOLD
SOPHIE GILLIOZ
FEI SIM EHMANN/ DESIREE LEINER
SABINE SCHULZ
CLAUS GEORGI
CORNELIA PICKEL
JENS ERIK UDSEN
MAREN RAUTENBERG

ROEDINGHAUSEN
VELDEN
HOCHDORF
HAMBURG
GOUTROUX
HAMBURG
HILDEN
SAN QUIRINO
KIRCHBERG
HAMBURG
DIEZ
SION
ADLISWIL
LEVERKUSEN
KIRCHBERG
BAMBERG
FREDENSBORG
GROSSBEEREN

35,0
23,5
21,5
15,0
11,0
7,0
6,0
6,0
6,0
5,5
4,0
3,0
1,5
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

SENIOR WESTERN RIDING

Show Class Code
 

136200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

Ekkehard
Linien



19.1.2022 138000 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5834247
5163728
5465070
5578666
5541108
3824477
5833478
5638975
5370330
5458891
5662497
5458281
4784742
5458985

ONLY VELVETATIONAL
BLACK JUSTA LYNX
NUGGETS HOLLYWOODLEO
SHESGOODSTUF
TFR GLAMOROUS WISELY
COCKY TABULUGA
INVITING A BLAZE
MAGIC TECHNIQUE
SR GOTTA BLUE SOUL
ANNIE AWARD
CHOCO MOTION
HC A GLEAM OF HOPE
IM JUST POWER
MY CHIPPY MAJOR

PATRICIA AND MORITZ FAUST
ANN VANDERVOORT-CLAES
CAROLIN WOLFF
LEANA BRASSELER
JENNIFER KLUGMANN
VALERIE ELISABETH BARTHOLATUS
PATRICIA FAUST
JOHANNA FREY
BETTINA NEUBAUER
ARNO PETER DIETZEL
SABRINA WALTER
SOPHIE GOTTHOLD
NANCY VAN AKEN
SUSANNE BACKER

NIDDA
PEER
ZUELPICH
WALDBROEL
KEMNATH
HAMBURG
NIDDA
WAILBLINGEN
WIESLOCH
MUENCHEN
ROEMERBERG
DIEZ
ESSEN
KRONACH

4,0
3,5
3,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

TRAIL

Show Class Code
 

138000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 138004 L1 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5812873
5671148
5446372
5548605
5383395
5662497
5458985
5646159
5638975
5741258
5605537
5559984
5747375
5834247
5452004
5679855
5702247
5370330

GQH LOPIN GRACIOUS
I REALLY LIKE YOU
HOTRODDERS APRIL
BLAZE THE SHOW
CERTAINLY TOO GOOD
CHOCO MOTION
MY CHIPPY MAJOR
CODE RED SUMMIT
MAGIC TECHNIQUE
MIDNIGHT MECHANICS
ITS A BLUE HONOR
LOPIN DYNAMIC
INVITESRTUFFTOGET
ONLY VELVETATIONAL
GOOD RASCALS IMPULSE
LUIGI GOT THE BLUES
TL SUNDAY IN BERLIN
SR GOTTA BLUE SOUL

LENA BOEGL
LEA SAEGESSER
LAUREEN STAHLHOFEN
MAIKE ENGLERT
NATASCHA FALK
SABRINA WALTER
SUSANNE BACKER
KIM BLOCKUS
JOHANNA FREY
SANDRA HINDERER
GESA MEIER AND THOMAS BIDMON
SANTINA SCARAMUZZA
ARNO PETER DIETZEL
PATRICIA AND MORITZ FAUST
NINA MICHAELSEN
MARIA DAXNER
KATHRIN WINGENROTH
BETTINA NEUBAUER

KAUFBEUREN
ST ERHARD
HÖHR-GRENZHAUSEN
MITTLESTREU
ST RUPRECHT/RAAB
ROEMERBERG
KRONACH
HASLOH
WAILBLINGEN
WINTERBACH-MANOLZWEIZER
UHINGEN-SPARWIESEN
INZAGO
MUENCHEN
NIDDA
WEDEMARK
GLONN
SOLINGEN NORDRHEIN WESTFAHLEN
WIESLOCH

37,5
37,0
28,0
22,0
20,0
19,0
18,0
17,0
16,0
15,5
15,0
14,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
10,0

Klasse
 

TRAIL - Level 1

Show Class Code
 

138004
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 138004 L1 Trail Teil2

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5690349
5735413
5522841
4718462
5771192
5819022
5652574
5448581
5824459
5578666
5718512
5384295
5795910
5833478
5707592

BEST BLACK SPOOK
IOTA WISELY INVESTED
THATS JUST LAZY
SONIC GOES HOLLYWOOD
AN INVESTING BLAZE
DONT DRESS A COWBOY
THEE RADICAL FROST
CHIPANDALE
IMA HOT ZIPPICAL
SHESGOODSTUF
GQ CANT TOUCH THIS
HOW BLUE CAN YOU GET
IMA HONEST SNOWFLAKE
INVITING A BLAZE
WB ONLY FIFTY FIFTY

TANJA BRAUNE
KATHARINA SCHULZE
MELANIE SUSSTRUNK
GRITT MADLA
ERIKA THESING
CLAUDIA LECHNER
WALTER LANGER
DR ANDRE HAASE
TIMO REICHHART
LEANA BRASSELER
CLAUS GEORGI
MARCO BARMETTLER
CHRISTINA GAERTNER
PATRICIA FAUST
RICARDA HUNDT

GAENSERNDORF
BAD SALZDETFURTH
ELGG
GUESTROW
LATHEN
VOLDERS
KAMMELTAL
MONSCHAU
SCHWABACH
WALDBROEL
KIRCHBERG
WANGEN BEI OLTEN
SCHWANDORF
NIDDA
NORDRHEIN-WESTFALEN

4,0
4,0
4,0
3,5
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Klasse
 

TRAIL - Level 1

Show Class Code
 

138004
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

Fortsetzung



19.1.2022 138100 Jr Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5833478
5741258
5834247
5812873
5752965
5790147
5784612
5800310
5733184
5808979
5864467
5789534
5838175
5735413
5795726
5809674
5747375
5771192
5756344
5764775

INVITING A BLAZE
MIDNIGHT MECHANICS
ONLY VELVETATIONAL
GQH LOPIN GRACIOUS
ITSTIMEFORFLATLINE
VEGAS BEST SHOW GIRL
DONT YOU DOUBT ME
ITS A POWER THING
GOT SOUTHERN CREDIT
THE MIRACLE ONE
TO DEE EXTREME
HEAVEN SENT RUBY
COOLEST KRYMSUN YET
IOTA WISELY INVESTED
CHAMPAGNE POP
YOU ROCK MY WORLD
INVITESRTUFFTOGET
AN INVESTING BLAZE
BEST OF GLAMOURGIRL
KRYMSUN ON THE SPOT

PATRICIA FAUST
SANDRA HINDERER
PATRICIA AND MORITZ FAUST
LENA BOEGL
THOMAS UEBLEIS-LANG
CHRISTINE SCHMID
CORNELIA SCHMID
SOPHIE GILLIOZ
AMELIE BUSSE
MARISA MORS
CHRISTINE SCHMID
CAROLIN SOSNA
NATASHA KRONIL HAUKROG MOLLER
KATHARINA SCHULZE
BRITTA AND GUENTER FISCHER
DIDDE NIELSSON
ARNO PETER DIETZEL
ERIKA THESING
KIRA BREY
ALBERTO BONI

NIDDA
WINTERBACH-MANOLZWEIZER
NIDDA
KAUFBEUREN
DESSELBRUNN
RAUBLING
ALGETSHAUSEN
SION
GEESTHACHT
ASSLING
RAUBLING
MOENCHENGLADBACH
ROSKILDE
BAD SALZDETFURTH
LUDWIGSFELDE
LUNDBY
MUENCHEN
LATHEN
HOCHDORF
SAN DANIELE DEL FRUILI

50,5
45,0
43,0
35,0
23,0
20,5
19,0
14,0
12,0
12,0
12,0
11,5
11,0
10,5
9,0
9,0
6,5
3,5
3,5
3,0

5877624
5744749
5824459

MY DREAMS COME BLUE
LOPIN INMY BLUEJEANS
IMA HOT ZIPPICAL

PIERRE OUELLET
SILKE FROEHLICH
TIMO REICHHART

CHEZENEUVE
NUERNBERG
SCHWABACH

3,0
2,0
1,5

Klasse
 

JUNIOR TRAIL

Show Class Code
 

138100
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 138200 Sr Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
5458281
5230935
5163728
5383396
4784742
5060494
5692744
5079242
5445055
5578666
5600151
4528022
4393699
5343331
5501355
5405667
5652574
5640155
5463383

LOVES TO LOPE
HC A GLEAM OF HOPE
RR PARTY OF ONE
BLACK JUSTA LYNX
LOPE FOR THE BLUES
IM JUST POWER
DOUBLE GOODNESS
IAINTGOTNOTYPE
HIGH QUALITY VERSION
ROJO SOLO CUP
SHESGOODSTUF
IM YOURS TO KEEP
PRETTYMUTCHGOLDENJAC
A NEW WONDERBOY
MATE TO WIN ONLY
FOREVER IN TEXAS
GT JACK
THEE RADICAL FROST
MAY BE HOT
GLOWING TO MALIBLUE

MS INES GRUND
SOPHIE GOTTHOLD
SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE
ANN VANDERVOORT-CLAES
SABINE LOHNINGER
NANCY VAN AKEN
CAROLIN WOLFF
MELINA HUGELSHOFER
MIRIAM ROHR
PHILIPP ROOS
LEANA BRASSELER
BRITTA AND GUENTER FISCHER
ISABELLA PLATTETER
VANESSA WINKLER
CORNELIA PICKEL
ARNO PETER DIETZEL
MARLEEN COPPENS
WALTER LANGER
ARNO PETER DIETZEL
FLURINA TSCHOPP

HOCHDORF
DIEZ
ROEDINGHAUSEN
PEER
FRANKENMARKT
ESSEN
ZUELPICH
WEINGARTEN
REMSCHEID
WILEN B WOLLERAU
WALDBROEL
LUDWIGSFELDE
GROSSENZERSDORF
KRUMAU AM KAMP
BAMBERG
MUENCHEN
UDEN
KAMMELTAL
MUENCHEN
GONTENSCHWIL

70,0
54,0
49,0
46,0
44,0
40,0
27,0
22,0
20,0
20,0
15,0
12,5
10,0
9,0
9,0
8,0
6,0
5,5
4,5
4,0

5504768
4748047

ZIPP CODE
ONLY GUNS N ROSES

FABRICE GAGNANT
MIRJA BASSING

SAXEL
ROEDENTAL

4,0
3,5

Klasse
 

SENIOR TRAIL

Show Class Code
 

138200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

Ekkehard
Linien



19.1.2022 142000 WPleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5744749
5806475
5784612
5718512
5562131
4883040
5224079
5163728

LOPIN INMY BLUEJEANS
BLACK N SILVER ONLY
DONT YOU DOUBT ME
GQ CANT TOUCH THIS
KRYMSUN BLUES TOO
NITESGONNABEELONG
SULTRY INVESTMENT
BLACK JUSTA LYNX

SILKE FROEHLICH
NINA DRANGMEISTER
CORNELIA SCHMID
CLAUS GEORGI
SABINE PRAUSE
SABINE SCHULZ
NAEMI KUENKLER
ANN VANDERVOORT-CLAES

NUERNBERG
RINTELN
ALGETSHAUSEN
KIRCHBERG
STEINHAGEN
LEVERKUSEN
DERNBACH
PEER

3,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

142000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 142004 L1 WPleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5789534
5640155
5744749
5834247
5808978
5905793
5735413
5860411
5873786
5679855
X0720043
5718512
5752965
5562131
5705243
5383395
5601898
5806475
5800743
5862638

HEAVEN SENT RUBY
MAY BE HOT
LOPIN INMY BLUEJEANS
ONLY VELVETATIONAL
ONLY WAY IS UP
SHEZ HOT N SUDDEN
IOTA WISELY INVESTED
JET SETTIN MOONLITE
BEST INVEST IN GOLD
LUIGI GOT THE BLUES
FILLY VON VICKY
GQ CANT TOUCH THIS
ITSTIMEFORFLATLINE
KRYMSUN BLUES TOO
RED SIGN TO LOPE
CERTAINLY TOO GOOD
NIGHT RYDER
BLACK N SILVER ONLY
SUDDENLY IM INVITED
HEZA FORTUNE COOKIE

CAROLIN SOSNA
ARNO PETER DIETZEL
SILKE FROEHLICH
PATRICIA AND MORITZ FAUST
VIRGINIE GRAINDOR
KARIN MACHALEK
KATHARINA SCHULZE
LAURA KRAACK
JENNIFER SCHRANZ
MARIA DAXNER
ELEONORA BORDELLIN
GEORGI QUARTER HORSES
THOMAS UEBLEIS-LANG
SABINE PRAUSE
STEFAN AERTS
NATASCHA FALK
ANGELA FASCHING
NINA DRANGMEISTER
SILVIA GERIHAEUSER
MARLENE STAUSS

MOENCHENGLADBACH
MUENCHEN
NUERNBERG
NIDDA
VILLEQUIER
SAN QUIRINO
BAD SALZDETFURTH
AUMENAU / VILLMAR
UNTERWALTERSDORF
GLONN
PADOVA
KIRCHBERG
DESSELBRUNN
STEINHAGEN
BALEN
ST RUPRECHT/RAAB
RORBAS
RINTELN
VIENNA
GOEPPINGEN

20,0
17,0
13,0
13,0
8,0
8,0
6,0
5,0
4,5
4,5
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0
1,5

5711360 STRUTTIN TO MY BLUES MONIKA KNIPSCHILD WALDECK-ALRAFT 1,5

Klasse
 

WESTERN PLEASURE - Level 1

Show Class Code
 

142004
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 142100 Jr WPleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5789534
5759784
5809674
5789460
5744749
5804074
5860411
5806475
5905793
5834247
5859857
5733184
5735958
5800743
5771192
5840596
5759784
5735413
5746115
5808979

HEAVEN SENT RUBY
I BATT YOU LOVE ME
YOU ROCK MY WORLD
AMAZINGLY WISE
LOPIN INMY BLUEJEANS
SHEZ A FLATLINER
JET SETTIN MOONLITE
BLACK N SILVER ONLY
SHEZ HOT N SUDDEN
ONLY VELVETATIONAL
SMOOTH MADE CRIMINAL
GOT SOUTHERN CREDIT
IM CERTANLY COOL
SUDDENLY IM INVITED
AN INVESTING BLAZE
HONOLULU LAZY
I BATT YOU LOVE ME
IOTA WISELY INVESTED
SWEET TALK ME GOOD
THE MIRACLE ONE

CAROLIN SOSNA
SHIANG FEI EHMANN
DIDDE NIELSSON
NINA GRAH
SILKE FROEHLICH
MARIE BENTLEY
LAURA KRAACK
NINA DRANGMEISTER
KARIN MACHALEK
PATRICIA AND MORITZ FAUST
ALAN VINCENT
AMELIE BUSSE
GIORGIO VIEL
SILVIA GERIHAEUSER
ERIKA THESING
LISA WIESINGER
TANJA HORAK
KATHARINA SCHULZE
BETTINA AUER
MARISA MORS

MOENCHENGLADBACH
ADLISWIL
LUNDBY
SOLINGEN
NUERNBERG
BEAUSAINT
AUMENAU / VILLMAR
RINTELN
SAN QUIRINO
NIDDA
SAN QUIRINO
GEESTHACHT
ROCCHETTA TANARO
VIENNA
LATHEN
NEUBIBERG
TEUFEN
BAD SALZDETFURTH
ASPACH
ASSLING

24,0
24,0
15,0
10,0
10,0
8,5
8,0
7,5
6,0
5,0
3,5
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5

5756344
5796301
5808980

BEST OF GLAMOURGIRL
KISS BANG LOVE
U KNOW U WANT ME

KIRA BREY
VERA MUCHENBERGER
KLARA SALLEGGER

HOCHDORF
ENGELSBRAND
BIRKFELD

1,0
1,0
0,5

Klasse
 

JUNIOR WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

142100
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 142200 Sr WPleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5445055
5521937
5704981
5613376
5501355
5521938
5673625
5397826
5370920
5314210
5637754
5504768
5785474
5448213
5508318
5673080
5094168
5640155
5383395
5491960

ROJO SOLO CUP
LOVES TO LOPE
ONA LAZY COWBOY
BABYSGOTHERRAYBANSON
FOREVER IN TEXAS
GLAMOURGIRL
KM HAPPY HOUR
AM I A HOT KRYMSUM
ONLY BECAUSE IM COOL
AINT GONNA DANCE
WELL OILED MACHINE
ZIPP CODE
BATT UR LASHEZ
VS SECRET CODE
HOT BOY GONE LAZY
KM MOVIN SO SUDDEN
COOLDRESSEDINVESTER
MAY BE HOT
CERTAINLY TOO GOOD
THATTHEWAYILIKEIT

PHILIPP ROOS
MS INES GRUND
IRENA TANKO
VERENA SCHENKEL
ARNO PETER DIETZEL
MS INES GRUND
LISA WIESINGER
FRANCESCA ROMANA FARO
ALAN VINCENT
NINA B OBERMUELLER
DANIELA ROHRSEITZ
FABRICE GAGNANT
EDUARD PAVLICA
MARIE-FRANCE D'HONDT
MEINOU DE RUIJTER
ALAN VINCENT
LEA SOPHIE PETERS
ARNO PETER DIETZEL
NATASCHA FALK
LUDO COOLS

WILEN B WOLLERAU
HOCHDORF
ZLIN
REGENSBURG
MUENCHEN
HOCHDORF
NEUBIBERG
ROMA RN
SAN QUIRINO
WELZHEIM
WENDEBURG
SAXEL
ROZNOV POD RADHOSTEM
GOUTROUX
BAARLE HERTOG
SAN QUIRINO
WERDUM
MUENCHEN
ST RUPRECHT/RAAB
HERENTALS

15,5
9,0
9,0
5,5
4,5
4,0
4,0
3,5
3,5
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
1,5
1,5
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

SENIOR WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

142200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 143000 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

4268303
5607512
4791204
4821725
5379041
5691701
5381586
5080097
5514457
5769784
5491408
5797485
5465070
4520502
5342701
5472460
5445893
5059838
5402532
5457740

DUN IT PRIMO STYLE
CL LYNNS BEDUINO
ROYAL BONANZA JOE
SAILIN TUCKER
YANKEE CASHIER
HOLLYWOODS OAK
JACK N ROOST
JAC Y SHADES
I KNOW MY DADDY
SPECIALIZED WRANGLER
CL SCOTCH BAR SHINE
CS CROMESYNDROME
NUGGETS HOLLYWOODLEO
SECOLINA COPY
SL COEURIDIUM
SMART MAGNUM PINE
SWEET DUN PEPOLENA
HES SMART N DARK
PEPPYS ART ATTACK
SMART REY HAIDA

KATRIN KUEHNEL
JENS KUHN
EVA BERGER
JANINE PETSCHNIG
LUCY JANE ADAMS
STEFANIE KARLEIN
ANNE KOTTHAUS
EVA BERGER
MELANIE FALASTER
YVONNE KROCZEK
CHRISTINE PETERSEN
ALINA HERZLINGER
CAROLIN WOLFF
INGRID ERNST
SILKE LUDWIG
JENNIFER KLATT
ANGELA BEHREND
ANGELINA GYLL
DIANA ART
KARIN LOESSL

FLADUNGEN
MARBURG
WIEN
BRUCK LEITHA
BERLIN
UNSLEBEN
RADEVORMWALD
WIEN
SCHWAEBISCH HALL
UNDENHEIM
SCHOENKIRCHEN
BRUCHKÖBEL
ZUELPICH
KIRCHSEEON
SCHORNDORF
HAMBURG
OBERHAUSEN
TELTOW
EICHENDORF
OBERHACHING

18,0
14,5
8,5
7,5
7,0
4,5
3,5
3,0
2,5
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

RANCH RIDING

Show Class Code
 

143000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 143004 L1 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

4268303
5444349
5825599
5050040
5690349
5857816
5587656
5683575
4907978
5465070
5472460
5095294
5536344
5202326
5754694
5597150
5797485
5396227
5865677
4568836

DUN IT PRIMO STYLE
IMA LITTLE SMARTCAT
BE WIMPY WHITE SPOOK
STARLIGHT JACK
BEST BLACK SPOOK
DESPACITO WHIZ
ER SILVER DARLING
LITTLE AMYLICIOUS
FR MISS HIGGIE
NUGGETS HOLLYWOODLEO
SMART MAGNUM PINE
CLASSIC MAX OLENIC
JACKS RED SUNSHINE
LITTLE RED WHIZARD
RS BROADWAY BLUE
BEST STEPPIN SPOOK
CS CROMESYNDROME
HQ COMMANDERS JETSET
REVOLUTION N GOLD
ZANS SPECIAL ZIPPO

KATRIN KUEHNEL
ANJA NOWAK
SABINE MEYER
SABINE KAISERS
TANJA BRAUNE
ANNIKA VIECENZ
KRISZTINA NAGY
AMANDA HERRING
MICHAEL TRAUTMANN
CAROLIN WOLFF
JENNIFER KLATT
CARMEN WILDFOERSTER
SOPHIE-ALETT KRUSPE
ANA CECILIA SCHOOF
CATHARINA CRAMER
GERDES JUERGEN
ALINA HERZLINGER
SUSANNE ROESSNER
CHRISTINA GRUBER
MEIKE TETENBERG

FLADUNGEN
MUELHEIM AN DER RUHR
HELVESIEK
VIERSEN
GAENSERNDORF
AACHEN
BUDAPEST
SELM
NIDDERAU
ZUELPICH
HAMBURG
WUEPPERTAL
NEURUPPIN
ELMENHORST
WARSTEIN
KOENIGSWINTER
BRUCHKÖBEL
ALFDORF
VELDEN
BOTTROP

6,0
4,0
3,5
3,5
3,0
3,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

RANCH RIDING - LEVEL 1

Show Class Code
 

143004
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 143100 Jr Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5865677
5857816
5754694
5893850

REVOLUTION N GOLD
DESPACITO WHIZ
RS BROADWAY BLUE
WHIZ SHINY SPOOK

CHRISTINA GRUBER
ANNIKA VIECENZ
CATHARINA CRAMER
ANDREAS LUKNER

VELDEN
AACHEN
WARSTEIN
VIENNA

3,5
2,0
2,0
0,5

Klasse
 

JUNIOR RANCH RIDING

Show Class Code
 

143100
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 143200 Sr Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

4268303
5444349
5587656
5480281
5597150
5690349
5381586
5607512
5518247
3970356
5050040

DUN IT PRIMO STYLE
IMA LITTLE SMARTCAT
ER SILVER DARLING
SMART JOE CATALYST
BEST STEPPIN SPOOK
BEST BLACK SPOOK
JACK N ROOST
CL LYNNS BEDUINO
WHIZ SPOT ON TARGET
MOMENTS OF GLORY
STARLIGHT JACK

KATRIN KUEHNEL
ANJA NOWAK
KRISZTINA NAGY
MELANIE PAUL
GERDES JUERGEN
TANJA BRAUNE
ANNE KOTTHAUS
JENS KUHN
TANJA EHM
JESSICA DOROTHEA BARTHOLATUS
SABINE KAISERS

FLADUNGEN
MUELHEIM AN DER RUHR
BUDAPEST
VIENNA
KOENIGSWINTER
GAENSERNDORF
RADEVORMWALD
MARBURG
WEDEMARK
HAMBURG
VIERSEN

9,0
8,0
5,0
4,0
3,5
2,5
2,5
2,0
1,5
1,0
1,0

Klasse
 

SENIOR RANCH RIDING

Show Class Code
 

143200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 144000 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

X0723870
5806475
5687829
5662497
5731648
5624343
5556834
5592734
5398272
5817059
5862638
5605537

WAY OUTTA UR LEAGUE
BLACK N SILVER ONLY
BORN KRUZIN
CHOCO MOTION
LOPINONTHEFRONTPAGE
SHES LOPIN LAZY
CL UNDRESSED
IRON WILL TO WIN
MISTER POTENTIAL
DONTTOUCHMYVENTURE
HEZA FORTUNE COOKIE
ITS A BLUE HONOR

ANETTE KUTSCHHEIT
NINA DRANGMEISTER
REGINA ANTWEILER
SABRINA WALTER
ELISA FRISCHBIER
ARNO PETER DIETZEL
MAREIKE ASMUSSEN
CORNELIA HOFFMEISTER
STEFANIE EICKHOFF
MARINA MEUSER
MARLENE STAUSS
GESA MEIER AND THOMAS BIDMON

HOEHR-GRENZHAUSEN
RINTELN
DINSLAKEN
ROEMERBERG
SINZING
MUENCHEN
NEUSTADT
ADENBUETTEL
BAD SASSENDORF
MUELHEIM
GOEPPINGEN
UHINGEN-SPARWIESEN

2,5
2,0
2,0
2,0
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE

Show Class Code
 

144000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 144004 L1 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5605537
5679320
X0723870
X0727880
5624343
X0720917
5724293
5677487
5671387
5681559
5501355
5817059
5521938
5521978
5799226
5355842
5767137
5862638
5824459
5747375

ITS A BLUE HONOR
ONCE UPON A WALK
WAY OUTTA UR LEAGUE
KEEP ON ROCKNROLL
SHES LOPIN LAZY
TL RIDE A HOT HARLEY
ONE HOT ZIPPICAL
PRIVAT DANCER
BATT ON MY PROMISE
TFR GLOW IN BLUELITE
FOREVER IN TEXAS
DONTTOUCHMYVENTURE
GLAMOURGIRL
ONE FOR THE CATWALK
BIG BANG PHILISTINE
SHEZ PRESIDENTIAL
EDDIE GOOD BAR
HEZA FORTUNE COOKIE
IMA HOT ZIPPICAL
INVITESRTUFFTOGET

GESA MEIER AND THOMAS BIDMON
DUNJA KLEIN
ANETTE KUTSCHHEIT
PHILIPP ROOS
ARNO PETER DIETZEL
GERDES JUERGEN
SABINE REITH
JANINA BARTENSTEIN
JAEL MEIER
CONSTANCE WABER
ARNO PETER DIETZEL
MARINA MEUSER
MS INES GRUND
ANJA SCHLENZ
BENTE NURGE
JENS ERIK UDSEN
GRITT MADLA
MARLENE STAUSS
TIMO REICHHART
ARNO PETER DIETZEL

UHINGEN-SPARWIESEN
WOLLBACH KANDERN
HOEHR-GRENZHAUSEN
WILEN B WOLLERAU
MUENCHEN
KOENIGSWINTER
HESSEN - DIETZENBACH
USTER
BREITENBACH
LEIPZIG
MUENCHEN
MUELHEIM
HOCHDORF
SPEYER
REHBURG-LOCCUM
FREDENSBORG
GUESTROW
GOEPPINGEN
SCHWABACH
MUENCHEN

16,0
15,0
14,0
10,5
8,5
6,5
6,0
6,0
5,0
3,5
3,0
2,5
2,5
2,5
2,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,5

5813235 ONLY MADE IN CHINA SARA MOSLEHNER GROSS SCHWVELPER 1,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE - Level 1

Show Class Code
 

144004
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 144100 Jr HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

X0727880
5806475
5799953
X0723870
5865210
5790147
5784612
5824459
5812363
5817059
5808443
5838175
5731648
5862638
5756344

KEEP ON ROCKNROLL
BLACK N SILVER ONLY
I LOOK AT HOO
WAY OUTTA UR LEAGUE
PROMISE FOR KRYMSUN
VEGAS BEST SHOW GIRL
DONT YOU DOUBT ME
IMA HOT ZIPPICAL
THEE BIG TECHNIQUE
DONTTOUCHMYVENTURE
CERTAINLYHOTKRYMSUN
COOLEST KRYMSUN YET
LOPINONTHEFRONTPAGE
HEZA FORTUNE COOKIE
BEST OF GLAMOURGIRL

PHILIPP ROOS
NINA DRANGMEISTER
DANIELA ROHRSEITZ
ANETTE KUTSCHHEIT
FRANCA BARTKE
CHRISTINE SCHMID
CORNELIA SCHMID
TIMO REICHHART
ALESSA LEEB
MARINA MEUSER
KARL & SONJA WEISSENBACHER
NATASHA KRONIL HAUKROG MOLLER
ELISA FRISCHBIER
MARLENE STAUSS
KIRA BREY

WILEN B WOLLERAU
RINTELN
WENDEBURG
HOEHR-GRENZHAUSEN
KOLN
RAUBLING
ALGETSHAUSEN
SCHWABACH
LUDESCH
MUELHEIM
PENZBERG
ROSKILDE
SINZING
GOEPPINGEN
HOCHDORF

12,0
10,5
9,0
8,5
4,5
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
1,5
1,5
1,5
1,0
0,5

Klasse
 

JUNIOR HUNTER UNDER SADDLE

Show Class Code
 

144100
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 144200 Sr HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5679320
5605537
5677487
5602496
5356701
5384295
4529950
5624343
5521937
5675472
5521938
5700929
5663997
5592734
4953388
5687829
X0696664
5521978
X0720917

ONCE UPON A WALK
ITS A BLUE HONOR
PRIVAT DANCER
CELEBRETIES ONLY
BANDEDO DANCER
HOW BLUE CAN YOU GET
GC IMPRESSIONOFLOVE
SHES LOPIN LAZY
LOVES TO LOPE
LATE DESIGNED
GLAMOURGIRL
ASIAN BLAZE
CASTELLA INTERIORS
IRON WILL TO WIN
A KRYMSUN CAREER
BORN KRUZIN
EVERGREEN N FITCH
ONE FOR THE CATWALK
TL RIDE A HOT HARLEY

DUNJA KLEIN
GESA MEIER AND THOMAS BIDMON
JANINA BARTENSTEIN
SYLVIA EIGLER
MEINOU DE RUIJTER
MARCO BARMETTLER
JONAS M SCHLEINIGER
ARNO PETER DIETZEL
MS INES GRUND
NATASHA KRONIL HAUKROG MOLLER
MS INES GRUND
MARTINA GIUGGIA
BRITTA HOFFNER
CORNELIA HOFFMEISTER
MELANIE BARTHOLATUS
REGINA ANTWEILER
YVONNE AND MAJA SCHMITTENBERG
ANJA SCHLENZ
GERDES JUERGEN

WOLLBACH KANDERN
UHINGEN-SPARWIESEN
USTER
HOFHEIM
BAARLE HERTOG
WANGEN BEI OLTEN
CH-4917 MELCHNAU
MUENCHEN
HOCHDORF
ROSKILDE
HOCHDORF
CHERASCO
SEEHEIN-JUGENHEIM
ADENBUETTEL
HAMBURG
DINSLAKEN
WUPPERTAL
SPEYER
KOENIGSWINTER

17,0
16,0
12,0
8,5
8,0
6,5
6,0
4,5
3,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

SENIOR HUNTER UNDER SADDLE

Show Class Code
 

144200
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 180000 VRH Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5631319
4964962
5379295
5660393
4640561

POCOSGLOWINGTRUTBERT
TIVIOS PRIZE
WHIZ MILK N HONEY
BEAT THIS KAT
THE BIG LEBOWSKI

ANDRE WEBER
NINA JUDITH HENNY
JAN ROELOF ZWEERS
ARNO GORGASSER
SIMONE FIEDLER

GAGGENAU
HEIDELBERG
HOSENFELD JOSSA
TANNHEIM
OTTENHOFEN

1,5
1,5
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH RIDING

Show Class Code
 

180000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 181000 VRH Ranch Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5631319
4964962
5411783
5673757
4640561
5379295

POCOSGLOWINGTRUTBERT
TIVIOS PRIZE
CHICAGO TRAIN
MISSPARKLINGSHOWTIME
THE BIG LEBOWSKI
WHIZ MILK N HONEY

ANDRE WEBER
NINA JUDITH HENNY
DIETER RANDECKER
PATRICK SATTLER
SIMONE FIEDLER
JAN ROELOF ZWEERS

GAGGENAU
HEIDELBERG
HOHENSTEIN
D-74889 SINSHEIM
OTTENHOFEN
HOSENFELD JOSSA

1,5
1,5
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH TRAIL

Show Class Code
 

181000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 182000 VRH Ranch Cutting

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5831682
5660393
5631319
5871565
5411783
5673757
4964962

DRESSED TO CHARM
BEAT THIS KAT
POCOSGLOWINGTRUTBERT
BET HESA SUGARBOY
CHICAGO TRAIN
MISSPARKLINGSHOWTIME
TIVIOS PRIZE

LA MESA PERFORMANCE HORSES LLC
ARNO GORGASSER
ANDRE WEBER
ARMIN TRAUB
DIETER RANDECKER
PATRICK SATTLER
NINA JUDITH HENNY

PRICHSENSTADT
TANNHEIM
GAGGENAU
NEUDENAU
HOHENSTEIN
D-74889 SINSHEIM
HEIDELBERG

2,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH CUTTING

Show Class Code
 

182000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 183000 VRH Ranch Cow Work

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5660393
5831682
5826233
5673757
5871565
4380526
5631319

BEAT THIS KAT
DRESSED TO CHARM
HIGH BROW CURLY T
MISSPARKLINGSHOWTIME
BET HESA SUGARBOY
BRAVE DOUBLE CHEX
POCOSGLOWINGTRUTBERT

ARNO GORGASSER
LA MESA PERFORMANCE HORSES LLC
GEORG PETER
PATRICK SATTLER
ARMIN TRAUB
BERND H JUNG
ANDRE WEBER

TANNHEIM
PRICHSENSTADT
BIBERACH
D-74889 SINSHEIM
NEUDENAU
FLIEDEN
GAGGENAU

1,5
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH COW WORK

Show Class Code
 

183000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 184000 VRH Ranch Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5673757
5871565
4964962
5819034
5660393
4380526

MISSPARKLINGSHOWTIME
BET HESA SUGARBOY
TIVIOS PRIZE
TJ SHARP DRESSED MAN
BEAT THIS KAT
BRAVE DOUBLE CHEX

PATRICK SATTLER
ARMIN TRAUB
NINA JUDITH HENNY
MARTIN SCHEMUTH
ARNO GORGASSER
BERND H JUNG

D-74889 SINSHEIM
NEUDENAU
HEIDELBERG
NEURUPPIN
TANNHEIM
FLIEDEN

2,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

VRH RANCH REINING

Show Class Code
 

184000
AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!



19.1.2022 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5607738
5747941
5693798
5865677
5829976
5761645
5610129
5674010
5288759
5700252
5442227
5830145
5767250
5794239
5504867
5777996
5694930
5731688
5884490

LVR SPARKLE ON TOP
NEED SOME CASH TODAY
JOKIN SNAPPER
REVOLUTION N GOLD
EINSTEIN DEL CIELO
SHINE LADY GUN
SHINE YUR GUN
GUNNA OUTSHINE YA
SMART AS EINSTEIN
JUSTA LITTLE CIELO
LIL BUBBLE GUN
OT GUNTOFIRE
WHIZ MY TWISTED GUNS
EBONYS SWHIZ SHINE
MS SESOLITA FURY
BH FROZENICEMAN
NOTORIOUS TUPAC
JUST SAILIN TANGY
HILLTOP GUNNER

HAGEDORN BARBARA
JUDITH AND JOERG JUNKER
HENRY KUEHNEL
CHRISTINA GRUBER
CLAUDIA HANSEN
STARZNER & DRISCHBERGER
KATJA BINDER
DR BERND GAGEL
REBEKKA BLUMER
BRUNO ZURFLUH
NATALIE EIBELER-GRUBER
CORNELIA VALENTIN
VERENA SCHICHA
ALEXANDRA MEISSNER
THOMAS BLECHINGER
NICOLE KRATZER
TIMO REICHHART
ROSWITHA BLENGL
KATJA BINDER

GUETERSLOH
LAUBACH
FLADUNGEN
VELDEN
HAIMHAUSEN
MAISACH
SCHAFTLARN
WEIDEN
RICHENTHAL
BERIKON
BAD ABBACH
ERDING
TEUBLITZ
BERIKON
POSTBAUER HENG
ABSAM
SCHWABACH
MICKHAUSEN
SCHAFTLARN

29,5
27,0
26,0
20,5
18,0
18,0
16,0
15,0
13,0
10,0
9,0
9,0
9,0
8,5
8,5
7,0
7,0
6,5
6,0

Klasse
 

SENIOR REINING

REINING - Level 1
REINING

JUNIOR REINING

Show Class Code
 

134000
134004
134100
134200

AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

High Point Horse Disziplin

Reining



19.1.2022 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5812873
5521937
5741258
5834247
5458281
5833478
5163728
5230935
5383396
4784742
5671148
5784612
5446372
5060494
5548605
5383395
5752965
5692744
5458985
5790147

GQH LOPIN GRACIOUS
LOVES TO LOPE
MIDNIGHT MECHANICS
ONLY VELVETATIONAL
HC A GLEAM OF HOPE
INVITING A BLAZE
BLACK JUSTA LYNX
RR PARTY OF ONE
LOPE FOR THE BLUES
IM JUST POWER
I REALLY LIKE YOU
DONT YOU DOUBT ME
HOTRODDERS APRIL
DOUBLE GOODNESS
BLAZE THE SHOW
CERTAINLY TOO GOOD
ITSTIMEFORFLATLINE
IAINTGOTNOTYPE
MY CHIPPY MAJOR
VEGAS BEST SHOW GIRL

LENA BOEGL
MS INES GRUND
SANDRA HINDERER
PATRICIA AND MORITZ FAUST
SOPHIE GOTTHOLD
PATRICIA FAUST
ANN VANDERVOORT-CLAES
SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE
SABINE LOHNINGER
NANCY VAN AKEN
LEA SAEGESSER
CORNELIA SCHMID
LAUREEN STAHLHOFEN
CAROLIN WOLFF
MAIKE ENGLERT
NATASCHA FALK
THOMAS UEBLEIS-LANG
MELINA HUGELSHOFER
SUSANNE BACKER
CHRISTINE SCHMID

KAUFBEUREN
HOCHDORF
WINTERBACH-MANOLZWEIZER
NIDDA
DIEZ
NIDDA
PEER
ROEDINGHAUSEN
FRANKENMARKT
ESSEN
ST ERHARD
ALGETSHAUSEN
HÖHR-GRENZHAUSEN
ZUELPICH
MITTLESTREU
ST RUPRECHT/RAAB
DESSELBRUNN
WEINGARTEN
KRONACH
RAUBLING

72,5
70,0
60,5
60,0
54,5
54,0
49,5
49,0
44,0
40,5
37,0
28,5
28,0
27,0
23,0
23,0
23,0
22,0
21,5
20,5

AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

High Point Horse Disziplin

Trail

Show Class Code
 

138000
138004
138100
138200

Klasse
 

JUNIOR TRAIL

SENIOR TRAIL
TRAIL

TRAIL - Level 1

Klasse
 

TRAIL - Level 1

TRAIL
SENIOR TRAIL

JUNIOR TRAIL

Ekkehard
Linien



19.1.2022 WPleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5789534
5744749
5759784
5640155
5834247
5445055
5809674
5905793
5860411
5806475
5789460
5521937
5704981
5804074
5735413
5808978
5613376

HEAVEN SENT RUBY
LOPIN INMY BLUEJEANS
I BATT YOU LOVE ME
MAY BE HOT
ONLY VELVETATIONAL
ROJO SOLO CUP
YOU ROCK MY WORLD
SHEZ HOT N SUDDEN
JET SETTIN MOONLITE
BLACK N SILVER ONLY
AMAZINGLY WISE
LOVES TO LOPE
ONA LAZY COWBOY
SHEZ A FLATLINER
IOTA WISELY INVESTED
ONLY WAY IS UP
BABYSGOTHERRAYBANSON

CAROLIN SOSNA
SILKE FROEHLICH
SHIANG FEI EHMANN
ARNO PETER DIETZEL
PATRICIA AND MORITZ FAUST
PHILIPP ROOS
DIDDE NIELSSON
KARIN MACHALEK
LAURA KRAACK
NINA DRANGMEISTER
NINA GRAH
MS INES GRUND
IRENA TANKO
MARIE BENTLEY
KATHARINA SCHULZE
VIRGINIE GRAINDOR
VERENA SCHENKEL

MOENCHENGLADBACH
NUERNBERG
ADLISWIL
MUENCHEN
NIDDA
WILEN B WOLLERAU
LUNDBY
SAN QUIRINO
AUMENAU / VILLMAR
RINTELN
SOLINGEN
HOCHDORF
ZLIN
BEAUSAINT
BAD SALZDETFURTH
VILLEQUIER
REGENSBURG

44,0
26,5
24,0
18,0
18,0
15,5
15,0
14,0
13,0
10,5
10,0
9,0
9,0
8,5
8,0
8,0
5,5

Klasse
 

JUNIOR WESTERN PLEASURE

SENIOR WESTERN PLEASURE
WESTERN PLEASURE

WESTERN PLEASURE - Level 1

Show Class Code
 

142000
142004
142100
142200

AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

High Point Horse Disziplin

W. Pleasure



19.1.2022 Leading Open

1/1

Horse Registration # Horse Name Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
5834247
5812873
5458281
5789534
5741258
5833478
5445055
5163728
5383396
5230935
5501355
5605537
5600151
4784742
5784612
5671148
5679320
5744749
5704981

LOVES TO LOPE
ONLY VELVETATIONAL
GQH LOPIN GRACIOUS
HC A GLEAM OF HOPE
HEAVEN SENT RUBY
MIDNIGHT MECHANICS
INVITING A BLAZE
ROJO SOLO CUP
BLACK JUSTA LYNX
LOPE FOR THE BLUES
RR PARTY OF ONE
FOREVER IN TEXAS
ITS A BLUE HONOR
IM YOURS TO KEEP
IM JUST POWER
DONT YOU DOUBT ME
I REALLY LIKE YOU
ONCE UPON A WALK
LOPIN INMY BLUEJEANS
ONA LAZY COWBOY

MS INES GRUND
PATRICIA AND MORITZ FAUST
LENA BOEGL
SOPHIE GOTTHOLD
CAROLIN SOSNA
SANDRA HINDERER
PATRICIA FAUST
PHILIPP ROOS
ANN VANDERVOORT-CLAES
SABINE LOHNINGER
SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE
ARNO PETER DIETZEL
GESA MEIER AND THOMAS BIDMON
BRITTA AND GUENTER FISCHER
NANCY VAN AKEN
CORNELIA SCHMID
LEA SAEGESSER
DUNJA KLEIN
SILKE FROEHLICH
IRENA TANKO

HOCHDORF
NIDDA
KAUFBEUREN
DIEZ
MOENCHENGLADBACH
WINTERBACH-MANOLZWEIZER
NIDDA
WILEN B WOLLERAU
PEER
FRANKENMARKT
ROEDINGHAUSEN
MUENCHEN
UHINGEN-SPARWIESEN
LUDWIGSFELDE
ESSEN
ALGETSHAUSEN
ST ERHARD
WOLLBACH KANDERN
NUERNBERG
ZLIN

108,0
95,0
72,5
65,0
60,5
60,5
58,0
51,5
51,0
50,0
49,0
48,0
47,5
42,5
40,5
37,5
37,5
36,0
35,0
34,0

5806475 BLACK N SILVER ONLY NINA DRANGMEISTER RINTELN 33,5

AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Horse Open

Ekkehard
Linien



19.1.2022 Leading Open Ex

1/1

Exhibitor Name Exhibitor City Show Points
 

NINA LEINER
FRANCA BARTKE
ARNE KUEHN
LENA WOLFF
BARBARA CEUSTERS
LIZ STORS
FRANZISKA DORFMEISTER
CHRISTINA GRUBER
PATRICIA FAUST
LENA BOEGL
ALEXANDER ECK
ALEXANDRA JAGFELD
JADASA MARIA JABLONOWSKI
MARK W SHAFFER
MARKO KAISER
RIKKE BENJAMINSEN
SABINE LOHNINGER
JAN-NIKLAS BARRE
ELIF SCHLEINIGER
BERNHARD OSTERMAIER

BRUCKNEUDORF
KOLN
KLEINMACHNOW
ZUELPICH
KALMTHOUT
MOMPACH
DACHAU
VELDEN
NIDDA
KAUFBEUREN
BUENDE
UEDEM-KEPPELN
MARKT SCHWABEN
TIOGA
BRUEGGEN
ASPACH
FRANKENMARKT
RODINGHAUSEN
CHAM
KIRCHDORF

204,0
147,5
126,5
112,5
108,5
108,5
92,5
88,5
77,0
72,5
72,0
70,0
61,0
61,0
58,0
53,0
50,0
49,0
47,5
45,5

LYNN TROPPENZ
ULRICH KOFLER

FLADUNGEN
MARKT INDERSDORF

42,5
42,5

AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Exhibitor Open



19.1.2022 Leading Open Owner

1/1

Owner Name Owner City Show Points
 

MS INES GRUND
ARNO PETER DIETZEL
PATRICIA AND MORITZ FAUST
PHILIPP ROOS
LENA BOEGL
SOPHIE GOTTHOLD
SANDRA HINDERER
CAROLIN SOSNA
PATRICIA FAUST
NANCY VAN AKEN
GESA MEIER AND THOMAS BIDMON
MARKO KAISER
BRITTA AND GUENTER FISCHER
ANN VANDERVOORT-CLAES
SOPHIA REINFELDER/JAN N BARRE
SABINE LOHNINGER
CAROLIN WOLFF
CORNELIA SCHMID
LEA SAEGESSER
CHRISTINE SCHMID

HOCHDORF
MUENCHEN
NIDDA
WILEN B WOLLERAU
KAUFBEUREN
DIEZ
WINTERBACH-MANOLZWEIZER
MOENCHENGLADBACH
NIDDA
ESSEN
UHINGEN-SPARWIESEN
BRUEGGEN
LUDWIGSFELDE
PEER
ROEDINGHAUSEN
FRANKENMARKT
ZUELPICH
ALGETSHAUSEN
ST ERHARD
RAUBLING

123,5
114,5
95,0
74,0
72,5
65,0
63,5
60,5
58,0
57,5
57,0
52,5
51,5
51,0
51,0
50,0
41,5
37,5
37,5
37,0

DUNJA KLEIN
SILKE FROEHLICH

WOLLBACH KANDERN
NUERNBERG

36,5
35,0

AQHA Show Leaders 2021 Open Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Owner Open



19.1.2022 Abbinder

1/1

 
                          Hinweise zur Erstellung dieser Informationen

Die Auswertung der AQHA Show Leaders 2021 erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere im Jahr 2021 und der uns zur Verfügung gestellten Daten.
Diese können, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollständig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com für diese Informationen keine Gewähr übernehmen.
 
 
Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder Ihnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, über eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com!
 
 
 
 
 
 
 


